Директору МОБУ «Красногорская ООШ»

Бурлуцкой С.А.

(Ф.И.О. заявителя)
паспортные данные заявителя:

серия  №

выдан

  когда

Заявление о приеме на обучение в МОБУ   «Красногорская ООШ»

Прошу принять на обучение в МОБУ  «Красногорская ООШ», в первый класс моего ребёнка:

Фамилия   Имя    Отчество

Дата рождения    Гражданство

Адрес регистрации

Фактический адрес проживания

Телефон  , сот.    , электронная почта:

Посещал дошкольное учреждение

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия  Имя  Отчество

Место работы, должность, телефон

Мать:
Фамилия  Имя  Отчество

Место работы, должность, телефон

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

3.

Отметка о сдаче документа

Отметка о сдаче документа

Отметка о сдаче документа

Язык обучения

Родной язык (для изучения в школе)

С уставом учреждения , лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

«_  »  20  г.    /  /
Подпись Фамилия И.О.

Согласен на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ.

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества

библиотечных книг и учебников моим ребенком.

«_  »  20  г.    /  /
Подпись Фамилия И.О.

Входящий номер заявления:

Принял:   /  /
Подпись Фамилия И.О.

М.П.